pene formidatione, pax et concordia, Deo propicio, valeant

reformari. Super quo etiam eidem capellano adhibeas plenam

fidem. Datum apud Gaudesium, Tholosane dyocesis, vj kal.

februarii, pontificatus nostri anno quarto.

ClEMENTIS V BULLA^ DE RESERVATIONE EcCLESIAE SeNONENSIS

posT MORTEM Stephani archiepiscopi. — Avignou, 23 avril 1309.

Clemens, episcopus, servus servorum Dei, ad perpetuam rei memo-

riam. Imminente nobis ecclesiarum omnium solhcitudine generah,

circa ihas salutaris providentie studium adhibere nos convenit

quas interdum carere conspicimus regimine prelatorum, ut assu-

mantur ad illarum regimen, annuente Domino, pastores ydonei,

quorum providentie studiis Deo propicio preserventur a noxiis, et

salutaribus proficiant incrementis. Cum igitur ecclesia Senonensis

per obitum bone memorie Stephani, Senonensis archiepiscopi,

vacare pastoris regimine dicatur ad presens, nos intendentes

eidem ecclesie de persona secundum cor nostrum ydonea, que tanto

oneri et honori congruat, providere, provisionem ipsius ecclesie

hac vice dispositioni et ordinationi no[143]stre et apostohce Sedis

ex certis et magnis rationahbus causis, que nostrum ad hoc animum
induxerunt, cum fratribus nostris, super hoc dehberatione pre-

habita dihgenti, de ipsorum fratrum consiho speciahter reservamus,

a) exhortamur, Bal. — h) omis par Bal.

1. D'apres le Beg. Vat. 56, fol. 266 r°, cap. 26, de curia ; copie dans le ms. latin

10919, fol. 174 rOet v» (Bibliotheque nationale de Paris).
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districtius inhibentes ne capitulum ipsius ecclesie vel aliqui ex

eodem ad aliquam electionem, postulationem vel provisionem

quamcumque de preficiendo sibi vel eidem ecclesie archiepiscopo

vel pastore quoquo modo procedant, Nos enim ex nunc (a) decer-

nimus irritum et inane quicquid super hiis vel eorum aliquo contra

hujusmodi reservationem et inhibitionem nostras per eosdem

capitulum vel ahquem ex eis scienter vel ignoranter contigerit

attemptari. Nulli ergo omnino hominum Hceat hanc paginam

nostre reservationis, inhibitionis et constitutionis infringere, vel

ei ausu temerario contraire. Si quis autem, etc. Datum Avinioni,

viiij kal. maii, pontificatus nostri anno quarto.

ExECUTORiA^ EJUSDEM BULLAE. — Memc date.

Clemens, episcopus, servus servorum Dei, dilectis flliis decano

Sancti Germani Autissiodorensis Parisiensis et magistro Amisio

archidiacono Aurelianensis ac (h) thesaurario Autissiodorensis

ecclesiarum salutem et apostolicam henedictionem. Imminente